
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/296/2020 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Jasła dla obszaru "WARZYCE I Nr 70" 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XIV/132/2015 Rady Miejskiej Jasła z dnia 19 października 

2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru 

"WARZYCE I Nr 70" (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1004) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych Uchwałą Nr XXVII/237/2020 Rady Miejskiej Jasła z dnia 16 kwietnia 2020  r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru "Warzyce 

I Nr 70"  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2328). 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej Jasła w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Jasła dla obszaru "WARZYCE I Nr 70", zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Jaśle oraz podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4677


		2020-12-04T13:17:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




